
003 

DODATEK Č . 1 

Smlouvy o dílo ze dne 29. 08. 2022 

uzavřená dle * 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpis ů  (dále 

jen „ob čanský zákoník") 

na akci „Rekonstrukce veřejného osvě tlení v obci Zňátky - místní část Náměšť  nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

lČ : 00289965 

DIČ : CZ00289965 

Právní forma: 801 - Obec 

zastoupen: Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: EG.D Montáže, s.r.o. 

se sídlem: K řižíkova 1676/9, České bud ějovice 6, 370 01 České Budějovice 

IČ : 09765506 

DIČ : CZ09765506 

Právní forma: Společnost s ru čením omezeným 

zápis v obchodním rejst ř íku: OR vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
30534 

zastoupený: Ing. Pavel Pavlátka, Phd, jednatel 

Ing. Miroslav Šr ůma, jednatel 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 1 pro zakázku „Rekonstrukce veřejného osvě t/enív obciZňátky 
- místní část Náměšť  nad Oslavou" uzavřené dne 29.08.2022, který upravuje následující: 



I. Č lánek č. 1— Smluvní strany 

Zástupce investora ve v ěcech smluvních pana Vladimíra M ě rku, ve funkci starosty m ěsta Nám ěšť  nad 
Oslavou vyst ř ídal po komunálních volbách 2022 pan Ing. Jan Kota čka. Dochází tak ke zm ě ně  statutární 
osoby Investora na pana Ing. Jana Kota čku, starostu Města Nám ě šť  nad Oslavou. 

II. Č lánek č . 5 - Cena díla 

Znění p řed dodatkem č .2: 

5.1. 	Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základ ě  nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpo čtu (p ř íloha č .1 smlouvy) a č iní: 

Cena díla bez DPH celkem: 1.497.667,09,- K č  
DPH 21%: 314.510,09,-K č  
Cena díla vč . DPH celkem: 1.812.177,18,- K č  

Znění po dodatku č.2: 

5.1. 	Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základ ě  nabídky zhotovitele a 
smluvního položkového rozpo čtu (př íloha č .1 smlouvy) a upravena dodatkem č .1 a č iní: 

Cena díla bez DPH celkem: 1.656.201,67,- Kč  
DPH M: 347.802,35,-Kč  
Cena díla vč. DPH celkem: 2.004.004,02,- K č  

Důvodem pro změnu ceny díla jsou vícepráce a méněpráce spojené s výstavbou. Tyto zm ěny jsou 

položkově  vyč ísleny podrobněji v níže uvedených zm ěnových listech (ZI č.1. - č.2.), které tvo ř í 

nedílnou p řílohu tohoto dodatku č .1: 

• ZL Č. 1— SO 340— dodatek 1. VO Zňátky - Dopinění skříně  RVO 

• ZL Č.2 - SO 340— dodatek 1_VO Zňátky - Změna a prodloužení kabelové trasy VO 

3. Závěrečná ustanovení 

1. 	Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a 

úč innosti beze zm ěn. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ů kaz toho p řipojují své 

podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. 	Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzav řen, pokud ho ně který z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  



nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 

dodatek následně  schválí. 

V. 	Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto 

Nám ěšť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním 

p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá  platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 

uve řejněním v registru smluv. 

VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ěšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu 
dodatku, č íselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

VIII. Tento dodatek byl schválen radou města č . 5/2023 dne 13.03.2023. 

za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

InI 	J 	Digitáln ě  podepsal 
g. . 	‚ ' Ing. Jan Kota čka 

Digitálně  podepsal Ing. Pavel Ing.Pavelpavlátka IJ 	. 	' I, 	Datum: 2023.03.17 

Pavlátka 	72h1 	 I"%O ia C i.a 12:07:59 +01 TOOl 

Ing. Pavel Pavlátka, Phd 	 Ing. Jan Kota čka 
jednatel 	 starosta m ěsta 

(A i roSIai, Digitálně  podepsal 
J VIII 	I V Miroslav Šrůma 

Š '. 

° ma 	Datum: 2023.04.11 
‚ 	‚‚ 	13:15:49+0200' 

Ing. Miroslav šr ůma 
jednatel 

Digitálně  podepsal Ing. Petra Ing. Petra Sázavská 
‚ 	 ' ' 

 

Datum: 2023.03.29 S azavska 14:14:43 +02'00' 



ZM ĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Rekonstrukce ve řeiného osvětleni v obci Zň tky - místní Část Náměšť  nad Oslavou 
Objekť  

ZL č.1 -50340- dodatek 1_V0 Zňátky - Dopinění skříně  RVO 
Místo; 	 Zňátky 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Projektant: 

Zhotovitel: 	 Zpracovatel: 

PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvi 	Jcena (CZK1 	Cena celkem tCZKI 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 	 58 450,18 

D PSV 	Práce a dodávky PSV 
	

48 234,18 

n 741 	 Fktrflinetntnre - xilrvirirnud 
	

46 734 16 

K !741120401 
Montáž vodič  Cu izolovaný drátovací piný a lan ěný žila 

rn 8,0001 78,291 626,321CSÚRS202202 
J035-6 mm2 V rozváděči (např. CY)  

2 	M 34141025 
PVC45OR5OV(HO7V-K) 1x2, 	 m2 

rn vodič  propojovací flexibilní jádro Cu Janované izolace 

 
9,200 9,99 91,91 CS URS 2022 02 

W 	 811,15 'P řepočtená koeficientem množství 9 , 200  

3 
Montáž vodič  Cu izolovaný drátovací piný a lan ěný žila 

K 	741120403 m 6.000] 87.31J 52386 CS ÚRS 2022 02 
1016 mm2 v rozváděči (např . CY) 

4 M 34141028 

	

	
vodič  propojovací lřexibilni jádro Cu Janované izolace 
PVC45O/750V(H0TV-K) lxlOmm2 trn 6.9001 4103t 283,11 CS ÚRS 2022 02 

- W 	 51.15 'Přepočtené koeficientem množství 6,900  

5 K 741210102 
Montáž rozváděč i litinových, hliníkových nebo 

kus 1,000 2139,22 2139,22 CSURS 2022 02 
otastových sestava do 100 kg  

6 M 11165 Skříň  AVO 2 NNP7P H009 atyp skříň  R,4L7035 1,000 40 904,60 40904,60 

7 K 741320105 
Montáž jističů  jednopólových nn do 25 A ve skříni se 

kus 1,000 173,01 173,01 CS ÚRS 202202  
zapojením vodičů  

8 K 741320165 
Montáž jističů  t'npólových nn do 25 A ve sk říni SC 

kus 5,000 323,03 1615,15 CS ÚRS 202202 
zapojením vodičů  

9 K 741330211 Montáž součásti stykačů  se zapojenim-relé do 50 A kus 1,000 304,11 304,11 CS tJRS 2022 02 

101 K 741330507-R Montáž Astrohodin se zapojením vodi čů  kus 1,000 796,32 796,32  - 
11 
- 
K 741330531-R 

Montáž Odbijecich hodin ve Sk říni se zapojením 
kus 1,000 189,13 189,13 

vodičů  - 
12 	K 741410001 

Montáž vodič  uzemňovací pásek D do 120 mm2 na 
m 1,500 137,87 206,81 CS ÚRS 2022 02 

13 	K 741410021 
MontodiČ  uzemňovací 	iji řezu do 120 mm2 

m 2,000 63,07 126,14 CSÚRS 202202 
- v městské zástavbě  v zemi 

141 M 135442062 1 pás zemnicí 30X4mm FeZn  kg 3,500 1 	7271 254.49 1 CS ÚRS 202202 

o M 	 Práce a dodávky M 	 6741,88 

r, 	')l?,A 	 cLkrnf 	 3 ŮIQ 16 

Ukončeni kabelů  smršťovací záklopkou nebo páskou - 
15 K 210100173 

se zapojením bez letováni žíly do 3X4 mm2 
kus 2,000 99,51 199,02 CS ÚRS 202202 

16 K 210100195 
Ukončeni kabeKi smršťovací záklopkou nebo páskou 

kus 1,000 135,69 135,69CS ŮRS202202 
se zapojením bez letováni žily do 4X6 mm2 

17 K 210100251 
Ukončeni kabelů  smršt'ovaci záklopkou nebo páskou 

kus 4,000 162,82 651.28CSÚRS202202 
se zapojenini bez letováni žily do 4X10 mm2 

Montáž kabelu Cu piného nebo ian ěného do I kV žily 

18 K 210812011 3X1,5 až 6 mm2 (nap ř . CYKY) bez ukončeni uloženého m 2,000 26.09 52.18 CS ŮRS 202202 

volně  nebo v liště  

Montáž kabelu Cu piného nebo ian ěného do 1 kVži'ly 

19 K 210812033 4X6až10mm2(nap ř.CYKY)bezukOnčefliUložeflého m 10.000 29.49 294.90 CSIJRS2O22O2 

volně  nebo v liště  

20 K 218100001 
Odpojeni vodičů  z rozváděče nebo přístroje pru řezu 

kus 7.000 16,50 115,50 CS ORS 202202 
žíly do 2,5 mm2 

21 K 218100002 
Odpojeni vodičů  z rozváděče nebo p řístroje průřezu 

kus 4,000 21,82 87,28 CS ÚRS 202202 
žily do 6 mm2 

22 K 21810001 
Odpojeni vodičů  z rozvád ěče nebo přístroje průřezu 

29,26 468,16 CS ÚRS 202202 
fiulydo 10 mm2 

23 K 218160905-R Demoritážastrohodin bez odpojeni vodi čů  kus 1,000 213.91 213,91 

24 K j218160913-R Demontáž odbijecich hodin bez odpojeni vodičŮ  kus 1.000 382,59 382.59 

25 K 218192002 
Demontáž sk říni oceloplechovýct'i typ PS 0, 2,6s 

kus 1,000 219,65 219,65 CS ClIlS 202202 
nápini výzbroje bez odpojeni vodičů  

Demontáž kabelů  Cu piných nebo laněných kulatých 

26 K 218812011 do 	kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např . CYKY) bez m 4,000 14.20 56,80 CS ÚRS 202202 

odpojeni vodičů  uložených volně  nebo v liště  

D
K 

montáž kabelů  Cu piných nebo Ianěnýcb kulatých 

218812033  kV Žily 4X6 až 10 mm2 (nap ř. CYKY) bez odpojeni m 10,000 16,22 162,20 CS ŮRS 2022 02 

vodičů  uložených volně  nebo v liště  

fl 4 ř ..M 	 7pmní nrnip r, ři ~r n,€,nt nrni'irh 	 '1 7t't 

28 
- 
K 460021111 

 Sejmuti ornice při elektrornontážicb ru čně  ti vrstvy do 
m2 2,000 198,66 

- ' 
URS 202202  

20 cm  
397,321CS 

29 K 460030011 Sejmuti drnu p ří elektromontážích jakékoliv tlouš ťky m2 2,000 62,86 125.72 CS ÚRS 2022 02 

30 K 460131113 
Hloubeni nezapažených jam p ří  *ktromontážích 

1,000 1189,77 I 189.CS ÚRS 2022 02 
ručně  v hornině  t ř i skupiny 3  



PC Typ 	Kód 	 Popas 	 MJ 	Množství 	J.cena (CZK) 	Cena celkem (CZK) 	Cenová soustava 

31 I 	K 1460411122 zasyp jam p ří elektromontážictt strojr ě  včetně  
m3 I 	1,0001 173,37 173,371CS ŮRS 202202 

zhutnění v hornině  tř  I skupiny 3 

32 K 4sosai 111 Ipotoženi drnu včetně  zjti vodou na m2 2,000 19,451 38,90CS ÚRS 202202 

33 K 460641121 
Základovè 	etektromoáchzeŽBt ř. C I 	m 3 

I 	 I 
0,240 J 3288,111 789,15 1 CS1JR5202202 I 	' 

-‚ 8110 bez zvláštních nároku na prost ředíI I 

W 10,80.3 	 0,240 _____ 

J1 124 
	

Základové konstrukce p ři eíektomonlážich ze ŽB tř . C 

20125 bez zvláštn,ch nárok ů  na prostřed! 
m3 0,25 3 861,30 988,49 CS úRS  2022 02 

W 	 0,80.40.8 	 0,25e 

D ‚ HZS 	Hodinové zúčtovacl sazby 	 1428,92 
351 K jHZS4212 	IHodinovázúčtovací sazba reviznitecbflikspeciabsia J hod 1 	2,0001 	714,461 	 I 428.921CS ŮRS202202 

D VRN 	Vedlejši rozpo čtové náklady 
	

2045,20 

D VRN4 	Inženýrská Činnost 	 2045,20 
36j K 1045203000 	IKomPIetn 1  Činnost 	 I 	I 	5 , 000 1 	409j 	 2 045,20]CS ÚRS 202202 



ZM ĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce ve řejného osv ětleni v obci Zňátky - místní Část Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 
ZL č.2 - So 340- dodatek 1_ VO Zňátky - Změna a prodloužení kabelové trasy VO 

Místo: 	 Zňátky 
	

Datum: 

Zadavatel: 
	

Projektant 

Zhotovitel: 
	

Zpracovatel: 

PČ  lyp 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cene [CZ)<) 	Cena celkem [CZ)<] 	Cenová soustava 1 
Náklady soupisu celkem 	 100 084,40 

o PSV 	Práce a dodávky Psv 
	

iDisI•IJs 

D 741 	 Elektroinstalace - silnoproud 
	

100 084,40 

I 1 M jPK8,711027 KabeICYKY-J4xI0RE rn 420,000 147,64 62008,80  

35436029 
spojka kabelová smrš ťovaná přimá do lkV91ahsc-35 
3-4ž.x6-35mm  

2.000 1450,00 2900,00 CS Ľ/RS 202202 

3 M MO25 Svélelný bod SVI176 1500 kus 1,000 1834,06 1834.06  

15 M MO26 Kopo1e5CY41 iii 450,000 24,26 10917,00  

16 M P*327 výstražná fólie WOm 4,500 184,80 831,60  

4 K KODl výkop m3 1 	2,800 734,501 2056.60  

5 K K002 zához m3 1.200 200,01 240,01  

6 K K003 hutnění rn3 1,200 87,01 104,41  

7 K K004 uloženi kabel ů  rn 420,000 37,29 15661,80  

8 K K005 protahováni příplatek rn 420,000 7.91 3322,20  

13 K KOlO IsejmUtI dmu m2 2,300 56,50 129,95 

14 K K011 osetí _+ zálivka m2 1 	2.3001 33,90 77,97 


